
平成２７年１０月吉日	
各中学校長（各クラブ代表者）様	
	 	 	 同						サッカー部顧問様	
				 	選抜選手・保	 護	 者	 様																					 	 	

神戸市サッカー協会技術委員長		 鍵野剛一	
																																																														 	 第３種委員長	 	 長手良

平	
																																																									 	 	 	 第３種トレセン総括		 中

丸敏暢	
																																																			U-13スタッフ代表	 	 高山敦嗣	

																									
	

平成２７年度	 神戸市トレセンU-１３練習会について	
	

	 初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当
協会トレセン活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝致しております。	

	 さて、神戸市U-13トレセンの練習会を下記の要領で開催致します。トレセン選手に選ばれた選手
に参加させていただきたく存じます。	

	 今後とも、各チームの指導者の皆様方におかれましては、ご理解、ご協力いただき、選手派遣に
関して、よろしくお願い致します。	

	
記	

	

１，日時	 ：	 平成２７年１１月２１日（土）９：００	 集合完了	 １２：００解散予定	
	
										※雨天決行ですが、警報が発令されている場合は中止にします。（午前７時まで発令時）	
	 	 	 	 	 	 	 	 ※トレーニングは９：３０開始です。	
	
２，会場	 ：	 神戸市立向洋中学校	 	 ※車での来校はご遠慮ください。	

【交通アクセス】	

		・JR住吉駅または阪神魚崎駅から六甲ライナーに乗り換え。「アイランドセンター」下車、東に

徒歩８分。	
	

３，持ち物：	 ・サッカー用具一式（白・緑ユニフォーム、サッカーパンツ、レガース、ストッキ

ングスパイク、	

ボール１つ、キーパーはグローブなども）、軽食（必要な人）、飲料、タオル						

						

	※持ち物には必ず名前を書いておいてください。	

	
４，服装	 ：	 往路、復路は各自が通学する中学校の制服（厳守）	
	
５，その他：	 学校行事や大会などでどうしても選考会に参加できない場合は、必ず監督・コーチ

を通して				高倉中学校	 高山まで連絡してください。	
	
																				・高山	 携帯	 ：	 ０９０－３７１２－３７７０	

	
６、冬休みの予定について	

	 ①１２／１９～２０	 	 A-Bridge	 Cup	
	 ②１２／２９～３０	 	 ひまわりカップ（豊田遠征）	



	
※別紙にてどちらの大会に召集されているか、必ず確認をお願いします	
※後日詳しい案内は送付させて頂きます。	

	

	

豊田遠征に招集されている選手は、参加費１８０００円を必ず入金してください。	

【振込み先】	
三井住友銀行	 神戸営業部（500）	

普通	 9637088		
一般社団法人神戸市サッカー協会	

	
												振込みの際、振込み名義人を以下のように指定してください。	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 例）	 U13ヒマワリ	 タカクラチュウ	 タカヤマアツシ	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 例）	 U13ヒマワリ	 コウベエフシー	 コウベタロウ	
																																																																							

12/15〆切	
	
	
	
	


